

## Procedura di mobilità volontaria per la copertura definitiva di n. 1 posto della posizione funzionale di Dirigente Medico di Ginecologia e ostetricia

Si comunica che in data 23.08.2019 è stato adottato il provvedimento n. 630 ad oggetto "Mobilità volontaria per la copertura definitiva di n. 1 posto della posizione funzionale di Dirigente Medico di Ginecologia e ostetricia. Ammissione aspiranti e costituzione commissione" con il quale:

- a) è stata disposta l'ammissione dei seguenti concorrenti:
  - 1. BISOGNI CATERINA
  - 2. CONTRATTI GIOVANNA
  - 3. LA SCALA ARMANDO
  - 4. PALMISANO MARCELLA
  - 5. RUBINO ANNA;
- b) è stata costituita la seguente Commissione incaricata di portare a conclusione la procedura stessa:

## **Presidente**

Zucchini dr. Stefano	Dirigente	Medico	di	Ginecologia	e ostetricia, Direttore

dell'UOC di Ginecologia e ostetricia dell'AUSL di Imola

Componenti

Paccaloni dr.ssa Barbara Dirigente Medico di Ginecologia presso l'AUSL di Imola

Ferlini dr.ssa Federica Dirigente Medico di Ginecologia presso l'AUSL di Imola

<u>Segretario</u>

Oriani Marina Collaboratore amministrativo professionale – settore

amministrativo dell'Azienda U.S.L. di Imola

Si comunica che il colloquio si terrà il giorno di mercoledì 18 settembre 2019 alle ore 12,00 presso l'AUSL di Imola – Staff Formazione (ex Polo Formativo) – Viale Amendola, 8 – Imola.

IL DIRETTORE SUPAM F.to Mariapaola Gualdrini

Imola, 23 agosto 2019